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/ REALIZAC]I ZADAN Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

Marszatek Wojewodztwa Kujawsko-Pomaorskiego

Okres sprawozdawczy

2019

Data zfozenia sprawozdania

21.10.2021 08:58:12

Adresat

Osoba skladajaca sprawozdanie

SKAEECKI TOMASZ

Ministerstwo Klimatu i Srodowiska

Mumer sprawozdania

201 MKOM/9561945671/6

Status sprawozdania

Zatwierdzone

Dziat Il Tabela A. Informacja o odebranych odpadach komunalnych

Informacja o odebranych odpadach komunalnych

Kod i rodzaj odpadu

Rodza] odpadu ex

Masa odebranych cdpadow
komunalnych v tonach [Mg]

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niz
wymienione w 17 05 03

17 06 04 Materiaty izolacyjne inne niz wymienione w 17 08 01
i17 0603

17 08 02 Materiaty budowlane zawierajgace gips inne niz
wymienione w 17 038 01

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontdw i
demontazu inne niz wymienione w17 0901, 17090211709
03

2001 01 Papieri tektura
2001 02 5zklo
20 01 08 Odpady kuchenne ulegajgce biocdegradacji
2001 10 Odziez
20 01 11 Tekstylia

2001 21%* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierajgce
rtec

20 01 23* Urzadzenia zawierajace freony

2001 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i
Zywice zawierajgce substancje niebezpieczne

2001 32 Leki inne niz wymienione w 20 01 31

20 01 33* Baterie | akumulatory tacznie z bateriami i
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06
03 oraz niesortowane baterie | akumulatory zawierajace te
baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niz wymienione w 20 01
a3

20 01 35% Zuzyte urzadzenia elektryczne i elektroniczne inne
niz wymienicne w 20 01 21 1 20 01 23 zawierajgce

niebezpieczne skiadnikis)

2001 36 Zuzyte urzadzenia elektryczne i elektroniczne inne
niz wymienione w 20 01 21, 2001 2312001 35

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale

2001 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposdb
selektywny

popidt z gospodarstw domowych

i« L 1

37,5400

181,7700

13,6000

6316,6100

3003,6700

2241,3970

21174,8580

7.6250

16,7100

0,2000

87,1050

0,08a0

37,2660

0,1450

14,2210

141,8090

261,7320

4005,0210

10,7230

87,4000

Laczna masa odebranych odpadéw komunalnych w tonach [Mg]

705796,0815

Cofnij

O Pozycje oznaczone * s3 wymagane.
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